【第10回かもん金ケ崎オーワングランプリボランティアについて】

第10回の節目を迎える食のイベント「かもん金ケ崎オーワングランプリ」開催に 向けて準備を進めておりますが、運営スタッフの不足が予想されております。

円滑な運営を行い、来場者の方々を不便なくお迎えするためには、イベント業務に 携わって頂くスタッフが不可欠となります。

つきましては、開催趣旨をご理解いただき、ボランティア参加を頂ける方々を募集 いたしますのでよろしくお願い申し上げます。

- 1 催事名称 ありがとう 1 0 周年 第10回かもん金ケ崎オーワングランプリ
- 2 開催日時 令和5年10月15日(日)午前11時~午後3時30分 (小雨決行・荒天中止)
 - ※ボランティア活動時間
 - ①10/13(金)事前準備 9:30~
 - ②10/15(日)当日運営 9:00~17:00
 - ③10/16(月)撤収作業 9:30~
- 3 会 場 JR金ケ崎駅前イベント広場周辺特設会場
- 4 募集対象 高校生以上(町内外問いません)
- 5 主な内容 担当する業務内容は後日割り振りします
 - (1)会場設営(事前・当日)
 - ① 会場への物品搬入、会場準備、テント等の設営、撤収
 - (2) 当日のイベント運営
 - ① 駐車場係
 - ・各駐車場における案内、交差点での交通誘導、満車連絡
 - ② 会場係
 - ・おわん交換所担当(飲食済み容器と投票券の交換)
 - ・投票所管理(投票箱の管理と来場者への説明)
 - ・ゴミ箱管理(ゴミ袋回収)会場内清掃
 - ・おぼんトレイ回収・洗浄・配置
 - · 行列整理、最後尾表示
 - ・来場者の会場案内、問い合わせ対応

- 6 受 付 実行委員会事務局(観光協会内)にて随時受付します 別紙参加申込書を提出してください(窓口・FAX・メール可)
 - ※事前にボランティア参加者説明会を開催します

7 その他

- (1)原則として終日の参加となります。一部の時間帯のみ参加希望の方はご相談 ください。
- (2) 希望者には、実行委員会からボランティア活動証明書を発行します
- (3) 昼食、飲み物を提供します
- (4) スタッフ用ベストを貸与します
- (5) 現地集合・現地解散となります (送迎はありません)
- (6) マスク、軍手など作業に必要な物品は持参してください
- (7) 服装に制約はありませんが、動きやすい服装・公序良俗に反しない服装で 参加してください

雨天が予想される場合はカッパ等の雨具を持参してください。

- (8) 損害保険に加入するため、申込書に生年月日の記載をお願いします
- (9) 申込後にキャンセルする場合は、必ず事務局まで連絡をしてください
- (10) 参加時には事務局の指示に従ってください
- (11) 迷惑行為や、他の参加者や来場者を不快にさせる行為があると判断された 場合はお帰り頂く場合があります

ご不明な点やご質問がありましたらお気軽にお問い合わせください。

お問い合わせ先 金ケ崎町西根伊勢分23-5 かもん金ケ崎オーワングランプリ実行委員会 (金ケ崎駅2F観光協会内) 電 話 0197-42-2710 FAX 0197-42-2713 メール office@comeon-kanegasaki.jp 担当 榊、千葉、田口